CNPJ: 15.187.969/0001-90
MODALIDADE: Dispensa
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  especializada  no
fornecimento  de  alimentação,  com  suco  ou  refrigerante,  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.
VALOR TOTAL: R$ 9.200,00 (Nove Mil e duzentos reais)
DATA DA ASSINATURA: 02/02/2022
VIGENCIA: 02/02/2022 a 31/12/2022
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, Art. 24, Inciso II
DOTAÇÃO:
Unid. Adm.: 01.001 – Câmara Municipal
Proj/Ativ.: 01.031 – Manutenção da Câmara Municipal
Nat. Despesa: 3.3.90.3000000 – Material de consumo